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PROGR

O 00 N O U b W N B

PR R R R R R R R
O 00 N O Ul p W N » O

ALLEGATO 1 AVVISO TRENTASETTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 7494 DEL 21/01/2019
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010)

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1;
SP2=Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori

PROT
NUMERICO

5095
5114
5151
5160
5161
5173
5175
5179
5180
5184
5188
5191
5195
5211
5218
5230
5750
5751
5753

DATA PROT

15/01/2019
15/01/2019
15/01/2019
15/01/2019
15/01/2019
16/01/2019
16/01/2019
16/01/2019
16/01/2019
16/01/2019
16/01/2019
16/01/2019
16/01/2019
16/01/2019
16/01/2019
16/01/2019
16/01/2019
16/01/2019
16/01/2019

PRATICA

AQ-BCE-60440
AQ-BCE-50100
AQ-BCE-16799
AQ-BCE-51025
AQ-BCE-51405
AQ-BCE-52260
AQ-BCE-60212
AQ-BCE-60421
AQ-BCE-60470
AQ-BCE-60745
AQ-BCE-60849
AQ-BCE-60851
AQ-BCE-60928
AQ-BCE-51700
AQ-BCE-60044
AQ-BCE-60216
AQ-BCE-60148
AQ-BCE-19492
AQ-BCE-19835

COGNOME

Federici

Livi

Basile
Francesconi
Colagrande
Calvarese
Calderoni
Buoncompagno
Palmerini
Baldassarre
Colimberti
Scipioni
Fiordigigli
Peretti

Di Cesare
Poscente
Grego
Beccia

Giuliani

NOME

Daniela
Bruno
Mauro
Mariano
Carlo
Anna
Vincenzo
Pierluigi
Roberto
Annalisa
Martina
Donato
Franca
Carlo
Claudio
Ascenzo
Daniela
Antonio

Pierluigi

STATO

R-SP1
R-SP2
R-VP
SP1
SP1
SP1
SP1
SP1
SP1
SP1
SP1
SP1
SP1
R-SP2
R-SP2
ANC
R-SP2
R-VP
R-VP

LOCALITA'

BAZZANO
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
COPPITO
COLLEFRACIDO
BAZZANO
COPPITO
PAGANICA
PAGANICA
BAGNO GRANDE
CAMARDA
CAMARDA
PAGANICA
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
SASSA
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO

ZONA

Art.2 DCD 3-2010
Asse centrale
Periferia

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Asse centrale
n.d.

Periferia

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010

Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni- Servizio Ammissione Contributi
Via Avezzano - 67100 L’ Aquila
Telefono: 0862 645437/439/289 - Fax: 0862 645485

protocollo@comune.laquila.postecert.it

CONTRIBUTO

77,69
135.720,06
106.470,29

57.776,39
29.035,29
51.845,64
21.196,10
68.150,97
43.468,43
12.016,64
9.894,11
27.475,19
27.045,30
73.121,90
96.013,11
60.613,65
265.974,85
17.799,68
12.013,76

INCREMENTO

77,69
135.797,75
242.268,04
300.044,43
329.079,73
380.925,37
402.121,47
470.272,44
513.740,88
525.757,51
535.651,62
563.126,81
590.172,10
663.294,00
759.307,11
819.920,76

1.085.895,61
1.103.695,29
1.115.709,05
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